



Motion – Utveckling av Elitverksamhet i Enebybergsgymnasterna

Enebybergsgymnasterna har sedan ett par år tillbaka implementerat delar av Gymnastikförbundets utvecklingsmodell där EG i dagsläget erbjuder tre inriktningar från att gymnasten blir ungdomsgymnast. De tre inriktningarna/spåren är "träna för ett aktivt liv", träna och tävla och "tävla för att vinna". Där tävla för att vinna är Enebybergsgymnasternas elitverksamhet.

Styrelsen har redan i årsplanen tagit beslut om att se över sina policies för att säkra att förutsättningarna är anpassade i relation till gymnastens mål/ambition. Enligt befintlig årsplan kommer även styrelsen tillsammans med anställda tränare och eventuellt andra projektmedlemmar uppdatera EGs strategi "EG Vill". Inom ramen för detta arbete kommer arbetsgruppen säkerställa att föreningens samtliga verksamheter är representerade på ett adekvat sätt dvs. utifrån gymnastikförbundets utvecklingsmodell (grön, blå, gul, röd och lila). Arbetet med att uppdatera EG Vill kommer att starta i början av höstterminen 2024 och ska vara klart innan årets slut. EG Vill 2026 kommer att vara en tvåårsplan som är giltig från starten av 2025.

Ovanstående förslag är styrelsen förslag till att adressera motion - Elitsatsning

Motion – Tävlingskostnadsersättning för senior gymnaster på högsta nationella och internationella nivå

Styrelsen har redan idag ett pågående arbete att ta fram en policy för finansiering/delfinansiering av tävlande i Enebybergsgymnasternas namn på yttersta nationella och internationella nivå samt i landslag. Denna policy kommer inom kort att färdigställas och ska minimum ligga i linje med vad jämförbara gymnastikföreningar i Stockholm, erbjuder sina gymnaster. Policyn behöver också vara förankrad i vad föreningen har ekonomiska förutsättningar vid var gällande tillfälle.

Styrelsens förslag är att arbetet med framtagning av denna policy fortlöper enligt befintlig plan och att policyn innan den beslutas förankras med de anställda tränarna för de lag som har gymnaster på yttersta nationella och internationella nivån.

Motion – Hedersmedlem

Styrelsen välkomnar med glädje Mimmi Pareigis till hedersmedlem i Enebybergsgymnasterna.